
 
Městský úřad v Říčanech, Masarykovo náměstí 53/40, 251 01 Říčany, Tel: 323 618 111, www.ricany.cz 

 
Tisková zpráva města Říčany 

 

 
Říčany 27. června 2014 

Uzavření křižovatky 5. května - Rýdlova 

Od pondělí 30. června bude z důvodu postupující rekonstrukce Rýdlovy ulice uzavřena 

křižovatka Rýdlova x 5.května x Mánesova. 

Vzhledem ke svižnému postupu prací při rekonstrukci Rýdlovy ulice bude od prvního 

prázdninového pondělí uzavřen další úsek Rýdlovy ulice. Rozsah rekonstrukce zahrnuje rovněž 

celý prostor křižovatky Rýdlova x 5.května x Mánesova. V ústí ulice Mánesova plánované 

rekonstrukční práce navážou na již loni opravený povrch, na druhé straně v ústí ulice 5. května 

zasáhne rekonstrukce až k přechodu pro chodce u křižovatky se Sukovou ulicí. 

 

Současně s křižovatkou bude uzavřen i poslední úsek Rýdlovy ulice až k ulici Politických vězňů. V 

průběhu července tak bude uzavřena celá ulice Rýdlova v úseku Štefánikova x Politických vězňů. 

Toto opatření by mělo rekonstrukci opět o něco urychlit.  

Od poloviny měsíce plánuje stavební firma zahájit pokládku jednotlivých vrstev vozovky – 

podkladní betonové vrstvy a následně jednotlivé vrstvy živice. Pokud nezasáhne nepříznivé 

počasí, mohla by být část Rýdlovy ulice v úseku Štefánikova – 5. května včetně této křižovatky 

otevřena ke 30. červenci. 

http://info.ricany.cz/mesto/tiskove-zpravy


 
Městský úřad v Říčanech, Masarykovo náměstí 53/40, 251 01 Říčany, Tel: 323 618 111, www.ricany.cz 

 

Prosíme současně chodce, aby respektovali zákazy vstupu na staveniště, v případě 

nerespektování zákazu hrozí akutní nebezpečí úrazu. 

 

 

 

Pro bližší informace, prosím, kontaktujte: 

Mgr. Adéla Michalová, Tisková mluvčí MěÚ Říčany 

adela.michalova@ricany.cz 

Tel: +420 608 075 536  

 

Mgr. Vladimír Kořen, Starosta města Říčany 

vladimír.koren@ricany.cz 

Tel: +420 736 531 223 

 

 

 

http://info.ricany.cz/mesto/tiskove-zpravy
http://info.ricany.cz/mesto/oddeleni-investic
mailto:adela.michalova@ricany.cz
mailto:vladimír.koren@ricany.cz

